ESCLARECIMENTO SOBRE O TERMO DE REFERÊNCIA DO  EDITAL DE

PREGÃO ELETRÔNICO nº 027/2024

ESCLARECE DISCREPÂNCIAS DO TERMO DE

REFERÊNCIA DA LICITAÇÃO PREGÃO

ELETRÔNICO Nº027/2024, PARA

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA NO CONSERTO DE

CAMINHÃO VOLKSWAGEN.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO MARTINHO/RS, no uso de suas

atribuições, torna público,  para  conhecimento dos interessados o presente TERMO DE

ESCLARECIMENTO, ao termo de referência, no que se refere as peças a serem utilizadas para

substituição e conserto do caminhão.

Por equívoco constou peças de outras marcas, como não sendo na marca

volkswagen, assim, esclarece-se que todas as peças a serem substituidas deverão ser originais, da

marca do veículo- volkswagen.

Permancem inalterados as demais disposições do Edital de Pregão Eletrônico

027/2024.

São Martinho/RS, 17 de setembro de 2024

JEANCARLO HUNHOFF

Prefeito Municipal

		2024-09-17T14:37:19-0300
	JEANCARLO HUNHOFF:59189150015